
 

 
MINISTERO DELL'ISTRUZIONE,  DELL'UNIVERSITA' E DELL A RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 
UFFICIO VIII – Ambito Territoriale per la provincia  di Latina 

Via Legnano, 34  04100 Latina    Codice Ipa: m_pi 
 

Ata prot  3191         Latina,   4.04.2016    
 
 
     IL DIRIGENTE 
 
VISTO   il D.P.R. 420/74; 
VISTO   il D.L.vo 297/94; 
VISTO   il D.P.R. 487/94 così come integrato dal D.P.R. 693/96; 
VISTA   l’O.M. n. 21 del 23.02.2009; 
VISTA   la nota Miur n. 6408 del 7.03.2016 concernente l’indizione dei concorsi per soli 
   Titoli per l’a.s. 2015/16.Graduatorie a.s. 2016/17; 
VISTO   il Decreto del Direttore Generale dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
   prot.  85 del  31.03.2016 con il quale è stato bandito il concorso per soli titoli 
   per l’accesso al ruolo provinciale di  Addetto alle Aziende Agrarie - Area As;   
VISTA   la nota prot.   8502 del  01.04.2016 con la quale il Direttore Generale per il Lazio 
   delega ai Dirigenti degli  Ambiti Territoriali dell’USR per il Lazio l’espletamento
   della procedura concorsuale – a.s. 2015/16 - ai sensi dell’O.M. 21/2009 –  
   concorsi soli titoli accesso profili professionali dell’area A e B del personale  
   ATA della scuola; 
RITENUTO  di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice così come 
   previsto dall’art.11, lettera “b” del D.P.R. 420/74 e dall’art. 555 del D.L.vo  
   297/94; 
 
      D E C R E T A 
 
la  Commissione giudicatrice del bando di concorso ordinario per soli titoli per l’accesso al ruolo 
provinciale di   Addetto alle Aziende Agrarie   - Area As  è così composta: 
 
PRESIDENTE Giovanna    BELLARDINI  Dirigente  Scolastico  L.S. “G.B. Grassi” 
COMPONENTE Concetta    LAGANA’        Funzionario Amm.vo  A.T.  Latina 
COMPONENTE Paola                  DE ANGELIS   Ass.te Amm.vo  I.C. “G.Cena” Latina 
SEGRETARIO Giovanni  Battista CESTRONE       Funzionario  Amm.vo  A.T.  Latina  
 
             

f.to   Il Dirigente 
         Anna CARBONARA 


